

R. Riaz Holding ApS

Tom Kristensens Vej 87, 2300 København S

CVR-nr. 33 24 36 93

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2017.

Rehman Riaz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Riaz Holding ApS
Tom Kristensens Vej 87
2300 København S

CVR-nr.: 33 24 36 93
Stiftet: 11. oktober 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Rehman Riaz

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i datterselskaber samt udøve investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et udlån til et tysk ejendomsselskab. Beløbet er præsenteret under andre tilgodehavender med t.kr. 1.513. Låntager har ikke overholdt låneaftalen til fulde, men har afdraget på lånet. Ejendomsselskabet har ikke overholdt aftalen på grund af forsinkelse med salg og belåning af selskabets ejendomme. Selskabets ledelse arbejder på at få sikret sit tilgodehavende ved pant i de underliggende ejendomme, indhentelse af vurdering af de underliggende ejendomme fra eksterne parter er indhentet og vurdering af den nødvendige friværdi er iværksat samt at få indkrævet de forfaldne afdrag. Forhandlingerne er i gang men der foreligger ikke en endelig aftale på nuværende tidspunkt. Der er derfor usikkerhed om værdien af dette tilgodehavende. Tilgodehavendet er indregnet til kurs 100 i årsrapporten og det er en væsentlig forudsætning for at denne værdiansættelse er korrekt, at ejendomsselskabet medvirker til sikring af tilgodehavendet samt at de underliggende ejendomme har den nødvendige friværdi. Der henvises til note 2 i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.406 t.kr. mod -252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er presset i forbindelse med det danske datterselskabs negative drift samt udlån til tysk ejendomsselskab og egne datterselskaber. Selskabets anpartshaver træder tilbage med sit tilgodehavende t.kr 3.718 for at styrke likviditeten i selskabet indtil likviditeten igen er på plads. Der er ikke sket genforhandling af selskabets bankkreditter endnu da det først sker efter afholdelse af generalforsamling. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditfacilliter kan opretholdes og regnskabet er derfor aflagt som going concern. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-30.343	-70.574
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.118.380	-61.813
Andre finansielle indtægter	571.221	417.296
3 Øvrige finansielle omkostninger	-828.932	-536.588
Resultat før skat	-2.406.434	-251.679
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.406.434	-251.679
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.118.371	-57.187
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Disponeret fra overført resultat	-288.063	-245.092
Disponeret i alt	-2.406.434	-251.679

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.771.092	4.889.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	475.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.771.092</u>	<u>5.364.472</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.771.092</u>	<u>5.364.472</u>
Omsætningsaktiver		
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.673.447	3.222.226
Tilgodehavende selskabsskat	144.787	256.475
Andre tilgodehavender	<u>1.513.337</u>	<u>2.335.091</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.331.571</u>	<u>5.813.792</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.065.584</u>	<u>2.855.431</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.065.584</u>	<u>2.855.431</u>
Likvide beholdninger	<u>305.488</u>	<u>367.035</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.702.643</u>	<u>9.036.258</u>
Aktiver i alt	<u>9.473.735</u>	<u>14.400.730</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	683.660	2.802.031
9 Overført resultat	-79.655	208.408
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Egenkapital i alt	684.005	3.141.039
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	95.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	95.000
Gældsforpligtelser	0	380.000
Gæld til pengeinstitutter	4.095.641	5.300.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	914.343	2.749.096
Anden gæld	3.764.746	2.729.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.789.730	11.164.691
Gældsforpligtelser i alt	8.789.730	11.259.691
Passiver i alt	9.473.735	14.400.730

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Noter

2017

2016

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er presset i forbindelse med det danske datterselskabs negative drift samt udlån til tysk ejendomsselskab og egne datterselskaber. Selskabets anpartshaver træder tilbage med sit tilgodehavende t.kr 3.718 for at styrke likviditeten i selskabet indtil likviditeten igen er på plads. Der er ikke sket genforhandling af selskabets bankkreditter endnu da det først sker efter afholdelse af generalforsamling. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditfacilliter kan opretholdes og regnskabet er derfor aflagt som going concern.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et udlån til et tysk ejendomsselskab. Beløbet er præsenteret under andre tilgodehavender med t.kr. 1.513. Låntager har ikke overholdt låneaftalen til fulde, men har afdraget på lånet. Ejendomsselskabet har ikke overholdt aftalen på grund af forsinkelse med salg og belåning af selskabets ejendomme. Selskabets ledelse arbejder på at få sikret sit tilgodehavende ved pant i de underliggende ejendomme, indhentelse af vurdering af de underliggende ejendomme fra eksterne parter er indhentet og vurdering af den nødvendige friværdi er iværksat samt at få indkrævet de forfaldne afdrag. Forhandlingerne er i gang men der foreligger ikke en endelig aftale på nuværende tidspunkt. Der er derfor usikkerhed om værdien af dette tilgodehavende. Tilgodehavendet er indregnet til kurs 100 i årsrapporten og det er en væsentlig forudsætning for at denne værdiansættelse er korrekt, at ejendomsselskabet medvirker til sikring af tilgodehavendet samt at de underliggende ejendomme har den nødvendige friværdi.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.940	176.160
Andre finansielle omkostninger	703.992	360.428
	828.932	536.588

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

Noter

	31/3 2017	31/3 2016
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2016	2.087.432	120.200
Tilgang i årets løb	0	1.967.232
Kostpris 31. marts 2017	2.087.432	2.087.432
Opskrivninger 1. april 2016	3.048.614	2.861.613
Omregning til valutakurs	-10.907	2.240
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.860.899	184.761
Opskrivninger 31. marts 2017	1.176.808	3.048.614
Afskrivninger på goodwill 1. april 2016	-246.574	0
Årets afskrivninger på goodwill	-246.574	-246.574
Afskrivninger på goodwill 31. marts 2017	-493.148	-246.574
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	2.771.092	4.889.472
I regnskabsposten indgår goodwill med	739.722	986.296
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RR01 ApS	København	100 %
RR02 AB	Sverige	100 %
Designalite 01 AB	Sverige	100 %
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavender med tilknyttede virksomheder er af langsigtet karakter og der forventes afdrag i niveaet ca. t.kr. 500 - 800 i regnskabsåret 2017/2018.		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/3 2017	31/3 2016
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2016	2.802.031	2.856.978
Resultatandel	-2.118.371	-57.187
Valutakursreguleringer	0	2.240
	<u>683.660</u>	<u>2.802.031</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2016	208.408	453.500
Årets overførte overskud eller underskud	-288.063	-245.092
	<u>-79.655</u>	<u>208.408</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	<u>0</u>	<u>50.600</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender til pengeinstitutter, har selskabet givet sikkerhed i dets unoterede anpartar/aktier i datterselskaber og børsnoterede værdipapirer.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor kreditinstitutter i de tilknyttede virksomheder.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabets danske datterselskab RR01 ApS har en negativ egenkapital på t.kr. 1.716 pr. 31/3 2017 og der er foretaget forbehold i årsrapporten for selskabets mulighed for at fortsætte driften som en going concern. Selskabets kapitalandel i dette selskab er nedskrevet til kr. 0. Der er ikke hensat til forpligtigelser til eventuelle krav mod Riaz Holding ApS overfor datterselskabet, da ledelsen mener at der ikke foreligger nogen hæftelser fra holdingselskabet.

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rehman Riaz

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-277565450755

IP: 213.115.154.126

2017-10-12 17:51:48Z

NEM ID 

Søren Skouboe Tholle

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-101245561537

IP: 109.92.141.150

2017-10-12 17:55:48Z

NEM ID 

Rehman Riaz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-277565450755

IP: 62.44.134.90

2017-10-12 18:51:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4NE3D-PGZUY-UEW7V-DHDQ6-G5AEE-BCQTZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>